
ВИРІВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 
«загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад»

Конотопської районної ради 
Сумської області

НАКАЗ

17.03.2020 № ЗО-ОД

Про роботу закладу освіти 
на період карантину

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 №211 
«Про запобігання поширенню на території України коронавірусу СОУГО-19», 
листа МОН України від 13.03.2020 року № 1/9-161 "Щодо оплати праці 
працівників закладу освіти під час призупинення навчального процесу через 
карантин", на підставі наказу Міністерства освіти і науки України від
16.03.2020 № 406 «Про організаційні заходи для запобігання поширенню 
коронавірусу СОУГО-19», з метою запобігання інфекційних хвороб

НАКАЗУЮ:

1. Запровадити з 17.03.2020 по 03.04.2020 року:
1.1. Дистанційний режим роботи для педагогічних працівників закладу освіти.
1.2. Гнучкий режим роботи для адміністрації закладу (графік додається).
1.3. Гнучкий режим роботи для обслуговуючого персоналу (графік додається).
2. Зобов’язати педагогічних працівників упродовж дистанційного робочого 
часу, визначеного Правилами внутрішнього трудового розпорядку:
2.1. Виконувати обов’язки, передбачені трудовим договором.
2. 2. Відповідати на дзвінки керівника освітнього закладу.
2.3. Перевіряти електронну пошту та оперативно відповідати на листи.
2.4. Організувати та проводити навчальний процес за допомогою дистанційних 
технологій.
2.5. Корегувати навчальні плани.
2.6. Готувати навчальні матеріали (презентації, стенди, плакати).
2.7. Писати конспекти уроків, занять.
2.8. Керувати дистанційним навчанням здобувачів освіти: викладати матеріал 
під час скайп-конференцій.
2.9. Перевіряти завдання. Надсилати тести для перевірки знань учнів.
3. Заступнику директора з НР Скотар Світлані Олексіївні:


